

فارس: محمد مخبر، معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به ساخت ۵۵۰ هزار نیروگاه خورشیدی ۵ کیلوواتی در کشور، اجرای این طرح را گامی در جهت تحقق شعار تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین ارزیابی کرد و گفت: این طرح سه ویژگی اشتغالزایی، تولید و دانش‌بنیانی را به صورت توأمان دارد.

مهر: سخنگوی کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی از ورود این کمیسیون به طرز کار دستگاه‌های اجرایی در حوزه رمز ارزها خبر داد و گفت که در این باره کمیته مشترکی با حضور همه دستگاه‌های ذربط اجرایی و پژوهشی و بخش‌های علمی دانشگاهی و خصوصی مرتبط تشکیل می‌شود تا یک طرح و یا لایحه جامعی در مورد رمز ارزها تدوین شود.

ادراکات

سید عبدالله متولیان

اعتراف بایدن

به ایرانی در تراز قدرت جهانی

قرن ۲۱ میلادی عملاً با رویاپرداز ی و خیز بلند امریکایی‌ها برای تحقق نظم نوین جهانی و ایجاد نظام تک قطبی امریکایی شروع و پس از حمله تروریستی مشکوک و مهندسی شده به ساختمان تجارت جهانی با حمله به کشور افغانستان به بهانه مبارزه با تروریزم و با هدف ظاهری تجزیه کشور‌های آسیای غربی و هدف پنهانی نابودی انقلاب اسلامی، محو جمهوری اسلامی، درهم گوبیدن محور مقاومت و تثبیت و تأمین امنیت رژیم تروریستی صهیونیستی آغاز شد اما خیلی زودتر از آنچه تصور می‌شد آثار شکست رژی‌های وهم آلود و خیالی‌بافی دون کیشوت‌های امریکا، آشکار و آنان را در باتلاق منطقه گرفتار کرد. «لشگر کشی‌های بی‌دری به افغانستان، عراق، سوریه،» «دمدین در کوره اختلافات مرزی کشور‌های منطقه»، «ایجاد و تقویت اختلاف وهابیان علیه محور مقاومت»، «راه اندازی جنگ‌های نیابتی»، «ایجاد، سازماندهی و تجهیز ۷ هزار میلیارد دلاری داعش»، «تلاش برای منزوی‌سازی ایران در منطقه و جهان» و… همگی اگر چه موجب وارد آمدن خسارات فراوان به کشور‌های منطقه شد اما امریکا را در باتلاق منطقه بیشتر فروبرده و آثار فروپاشی هژمون امریکا را بیشتر هویدا می‌کرد.

شکست و فروپاشی داعش با مدبریت و فرماندهی شهید سلیمانی و شکست ستسگین اختلاف غربی، عبری، وهابی به رهبری امریکا در سوریه، یکی از مهم‌ترین قرانن آشکار فروپاشی هژمون امریکا و غرب از یک‌سو و ظهور قدرت جمهوری اسلامی ایران از سوی دیگر محسوب می‌گردد. امریکایی‌ها که پس از فروپاشی شوروی سرمست از پایه غرور و غرق در رژی‌های قرن جدید و نظم جدید امریکایی بوده و در اندیشه محو و نابودی انقلاب اسلامی، با قشون کشی جنون آمیز و تجهیز و تقویت گروهک‌های تروریستی، موجب پاشیدن بذر ناامنی و تبدیل منطقه به بشکه باروت شده بودند، پس از به شهادت رساندن شهیدهای سلیمانی و ابوهدی المهندسی، به یکباره با اشفشان اراده مردم ایران و اولتیماتوم ناشی از اقتدار جمهوری اسلامی برای خروج از منطقه غرب آسیا مواجه شدند. حمله موسکی ایران به پایگاه عین الاسد (که برای اولین بار در جهان علیه مواضع امریکا صورت گرفت) نقطه آغازین فروپاشی هژمون امریکا و ظهور ایران در تراز قدرت‌های جهانی به شمار می‌رود.

اینک (پس از یک دوره هفتادساله سلطه امریکا بر منطقه) بیش از یکسال است که با اقتدار ایران «هیچ ناو امریکایی در منطقه خلیج فارس حضور نیافته‌است»، «کشتی‌انتلاف غربی عبری وهابی علیه یمن به گل نشسته»، «رژیم صهیونیستی در برابر محور مقاومت حتی در داخل سرزمین‌های اشغالی ریمنجیر شده و نظاره گر زوال تدریجی خویش است»، «با زدن گلولای هاوک، امنیت امریکا در فراتر از جواسن ایران مخدوش شده»، «ویکایکا با هر توجیهی جمهوری به فرار از افغانی‌ها شده»، «تمام نقشه‌های شیطانی امریکایی برای بازگشت به برجام و تشدید فشار به ایران، به نفع جمهوری اسلامی در حال خنثی شدن است»، «پران دماغ نظام سلطه در دزدی دریایی و توقیف کشتی ایران به خاک مالیده»، «ایران در حال ایجاد خطب تولید پهپادهای پیشرفته در تاجیکستان است.» ایران با فروش و آموزش پهپادهای پیشرفته به روسیه به عنوان دومین قدرت نظامی جهان اقتدار نظامی خود را بر رخ غرب سلطه‌گر می‌کشد» و… خلاصه اینکه روز به روز از قدرت غرب در منطقه کاسته و به همان میزان بر قدرت و اقتدار ایران در منطقه افزوده شده است.

جنگ روسیه علیه ناتو در اوکراین، غرب به‌ویژه اروپا را با بزرگ‌ترین مشکل انرژی و غذا در سده‌اخیر مواجه ساخته و نیاز شدید اروپا به نفت گاو و… عملاً چاقوی تحریم علیه ایران کند و بی اثر کرده و ایران با اطلاع و اشراق کامل به نیاز غرب به انرژی، مقتدرانه به شکستن شیشه عمر دو استعمارگر غربی از طریق دور زدن تحریم‌ها و کم کردن فشار اقتصادی و تحمیل اراده خود به غرب در پای میز مذاکره مشغول است. در چنین شرایطی اروپا و امریکا تنها به بمباران تبلیغاتی برای خالی کردن دل مردم ایران و تأثیر گذاری بر ادراک و اندیشه مردم ایران برای به زانو درآوردن جمهوری اسلامی دل بسته است و در شرایطی که جهان شاهد هم‌تنگی کامل و تمام عیار قوای کشوری و لشکری ایران است امروزین است که غرب به گور خواهد برد.

ایران بر خلاف انتظار و فشار سنگین غرب در حال تنظیم چشم انداز و روابط بلند مدت راهبردی با کشورهای مورد علاقه است و به توسعه و تحکیم روابط اقتصادی با کشورهای چند به‌ویژه کشورهای منطقه، خاصه کشورهای همسایه پرداخته و در مسیر روابط بدون دلا در حرکت می‌کند. تحرکات اقتصادی ایران با کشورهای مستقل، عضویت در سازمان شانگهای، تلاش برای عضویت در سازمان قدرت‌های نوظهور (بریکس)، تلاش برای شکل گیری یک ۸ جدید و… چشم انداز روشنی از عبور ایران از گردنه فشار غرب را فرارویی افکار عمومی ترسیم و چراغ امید و اعتماد را در دل ملت خوب ایران پرفروغ کرده است و به همان میزان غرب را به وحشت انداخته است. اینک با اطمینان می‌توان گفت در آینده‌ای نزدیک گزیننه تحریم نیز از روی میز غرب در حال پر زدن است و تقریباً هیچ گزینهای جز گزیننه التماس (التماس پنهانی همراه با قمیم ظاهری) روی میز سردمداران لجوج و متوهم امریکا و اروپا نیست.

عمق راهبردی و اقتدار نظامی و دفاعی ایران، جهان را در نظم جدید جهانی با ظهور یک ابرقدرت نوظهور مواجه ساخته و این حقیقتی است که امریکایی‌ها هم ناچار زیان به اعتراف آن گشوده‌اند. بایدن (که به نماد پیروی و ناکارآمدی و افول هژمون امریکایی تبدیل شده‌است) در جریان سفر اخیرش بر عربستان در اجلاس جده و در جمع سران خودفرخته کشورهای عرب منطقه رسماً و علناً جمهوری اسلامی را در کنار روسیه و چین به‌عنوان ابرقدرت‌های نایب‌رم بد که در حال دیکته کردن قدرت و اراده خود بر امریکا برای خروج از منطقه غرب آسیا هستند. وی در این اجلاس در سخنانی متزلزل و همراه با شک و تردید آشکار تلاش کرد به دولت‌های عرب حاضر در اجلاس امید بماندن در منطقه را بدهد. وی گفت: «بگذراید به روشنی بگویم که ایالات متحده همچنان به عنوان یک شریک فعال در خاورمیانه باقی خواهد ماند. ما قرار نیست خارج شویم و یک خلا ایجاد کنیم که توسط چین، روسیه یا ایران پر شود.» سخنان بایدن در این اجلاس با تردید جدی انتلاف غربی، عبری وهابی مواجه شده و بیش از آنکه موجب آرامش و اطمینان دولت‌های وابسته شود، تصویری روشن از ظهور ابرقدرت ایران در نقش آفرینی در کنار قدرت‌های نوظهور برای رهایی از استعمار دلا را حل مشکلات خود از طریق تعمیق و تحکیم روابط خود را به جهان مخابره کرد.

۲ جوان

روزنامه جوان | شماره ۶۵۲۷

سه‌شنبه ۴ مرداد ۱۴۰۱ | ۲۶ دی‌الحجه ۱۴۴۲

القضائی

پاسدو

سردیس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳

محسنی اژه‌ای در جلسه شورای عالی قوه قضائیه:

اثر تک‌ریم ارباب‌رجوع کمتر از اصل رسیدگی قضایی نیست

اگر عدل و انصافی باشد حمید نوری تبرئه می‌شود



علی‌شربنده‌امیران

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت تک‌ریم مراجعه‌کنندگان به دستگاه قضایی خطاب به تمامی مسئولان و کارکنان قوه قضائیه تأکید کرد به‌رغم حجم بالا و سختی کار، در نهایت حوصله و تحمل و بردباری یا مراجعه‌کنندگان به دستگاه قضایی امم از شاکی، مشتکی‌عنه و متهم مواجهه‌داشته باشید، زیرا اثر تک‌ریم ارباب‌رجوع از آنچه اصل رسیدگی قضایی انجام می‌دهد، کمتر نیست.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت‌الاسلام محسنی‌اژه‌ای، روز گذشته طی سخنانی در نشست شورای عالی قوه‌قضائیه، به موضوع نحوه‌دستگیری و محاکمه‌ناعدالانه‌حمید‌نوری، تبعه‌ایرانی‌در کشور سوئد و مغایرت این دستگیری و محاکمه‌به موازین و اصول حقوقی و نقض عدالت قضایی در این‌قفره‌اشاره کرد و ضمن محکوم کردن نحوه دستگیری، محاکمه و اتهاماتی که از قول عده‌ای تروریست، آدمکش، قاجر و فاسق به یک‌شهروند ایرانی دررونداین‌محاکمه‌ناعدالانه‌نسبت‌داده‌شد، گفت:اگر مختصر عدل و انصافی در صائرکنندگان عمل حکم‌علیه‌این‌تبعه‌ایرانی‌وجود‌داشته‌باشد، در مرحله‌بعدی، حکم‌به‌تبرئه‌او‌خواهند‌داد‌نماداری از آبروی‌از دست‌رفته‌شان‌راحیاکنند.

تروریست‌های آدمکش، شاهدان دادگاه نمایشی سوئد!

رئیس قوه‌قضائیه‌با‌اشاره‌به‌ایرادات‌و‌اشکالات

خبر

در تحریم‌که‌یک‌تجاوز آشکار است
استراتژی مقام معظم رهبری این است که تحریم‌ها را بی‌اثر کنیم و ایشان در سپرده‌سرداری‌از وضعیت شرايط روز بسیار تأثیر گزار هستند، به گزارش ایسنا، محمد جسواد لاریجانی در نشست تخصصی مینا با موضوع «نقض ایران در تغییر نظم جدید جهان با نگاهی به دیدارهای اخیر رهبر معظم انقلاب اسلامی» گفت:نیاید از تهدیدها ترسید، برای همین شرایط لاریجانی در فرمودند دوره‌بز ن در رو تمام شده است. وی افزود: جمهوری اسلامی یک کشتگر فعال در مسائل منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای است و محور دیگر آن نقش مقام معظم رهبری در این پروسه است. ایشان در چالش‌های عظیم جمهوری اسلامی را بر مدار قانون اساسی رهبری کردند و

راهبرد رهبری بی‌اثر کردن تحریم هاست

در چالش‌های مختلف مثل فتنه ۸۸ با پیشرفت علمی کشور باموقبیت بیرون آمدیم. لاریجانی گفت: اولین نکته در خصوص نقش ایران در تغییر نظم جدید جهان فهم درست از وضعیت شرایط بین‌المللی است و برای پرده‌برداری از وضعیت‌های حقیقی برای بررسی وضعیت و جایگاه ایران باید به سابقه آن بپردازیم. مدیر پژوهشگاه دانش‌های بنیادی با اشاره به مفاهیم مقاومت در نقاط مختلف جهان گفت: مقاومت‌های جمهوری اسلامی خطرناک‌ترین نوع مقاومت در برابر مدعی رهبری جهان، یعنی امریکا بود. کسی که مدعی رهبری جهان است خود با چالش‌های بزرگی روبرو است، مثلاً سران‌پاران امریکا که بر کجا رفتند، توفیقی نداشتند، چالش‌های سیاسی، اجتماعی و شیوع عجیب خشونت در کشورشان از جمله

پاسدو

تدوین‌سازوکاری‌طبقه‌بندی‌شده‌در این‌مقوله‌در‌صورت‌نیاز تأکید کرد و در این راستا دستورانی‌را خطاب‌به رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک مطرح کرد، رئیس قوه‌قضائیه‌با‌اشاره‌به پیچیدگی‌ها و فرآیندهای‌ناظر بر اختراعات و ابداعات بشری و انطباق آنها با زندگی انسان‌ها گفت: متأسفانه این یک واقعیت است که بعضاً اطلاعات ناظر بر اختراع و ابداع صورت گرفته‌لو می‌رود و یا در فرآیندهای پیچیده اداری ناظر بر ثبت اختراعات، اطلاعات مرتبط با اختراع صورت گرفته به سرقت برده می‌شود. بنابراین، ضروری است که سازمان ثبت اسناد و املاک برای این موضوع که ممکن است نمونه‌های فراوانی داشته‌باشد فکر عاجلی‌کند؛ به‌هر ترتیب ما باید برای رفع این‌نگرانی راهکاری پیدا کنیم و تضمین دهیم که اطلاعات ناظر بر اختراع یا ابداع‌وا افشا نمی‌شود و لو نمی‌رود.

رئیس قوه‌قضائیه‌ادامه داد: سازمان ثبت اسناد و املاک با همکاری دستگاه‌های ذی‌ربط، سازوکاری طبقه‌بندی شده را پیش‌بینی و تدوین کند که سرقت اطلاعات مرتبط با اختراعات صورت گرفته یا منصرف شدن مخترعان از ثبت اختراعات خود، به حداقل ممکن برسد. **کشف شبکه جعل و ارتشا در شورای حل اختلاف**

اطهار کرد: اگر تلاش کنیم به صورت کامل و همه‌جانبه در احکام و آرا و دستورات خود مژ قانون را رعایت کنیم، تحقق عدالت و استیفای دروغین حقوق انسان‌ها در این مقوله، گفت: یکی از اعضای این شبکه مسئول ثبت و ارجاع پرونده‌ها در دو مجتمع شورای حل اختلاف بود.

رئیس قوه قضائیه ادامه داد: ساز مان ثبت اسناد و املاک با همکاری دستگاه‌های ذی‌ربط، سازوکاری طبقه‌بندی شده را پیش‌بینی و تدوین کند که سرقت اطلاعات مرتبط با اختراعات صورت گرفته یا منصرف شدن مخترعان از ثبت اختراعات خود، به حداقل ممکن برسد. **کشف شبکه جعل و ارتشا در شورای حل اختلاف**

حجت‌الاسلام عبداللّهی، رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه در این جلسه از دستگیری هشت نفر از اعضای یک شبکه ارتشا و جعل در شورای حل اختلاف خبر داد و گفت: یکی از اعضای این شبکه مسئول ثبت و ارجاع پرونده‌ها در دو مجتمع شورای حل اختلاف بود.

حجت‌الاسلام رحیمی، معاون قضایی قوه قضائیه هم در این جلسه با اشاره به وجود پرونده‌های متعدد حقوقی و کیفری مرتبط با حوزه املاک و محاکم و مراجع قضایی کشور اظهار کرد: متأسفانه امروز در جامعه چندان به قانون پیش‌فروشی کسانتسواختمان مصوب سال ۸۹ عمل نمی‌شود، درحالی که اگر این قانون به خوبی اجرا می‌گردد، به میزان قابل توجهی از حجم پرونده‌های مرتبط با املاک، به‌ویژه در حوزه کیفری، این روند در دفاتر اسنادی، محاکم و سازمان ثبت اسناد و املاک نیز در همین زمینه ضامن انتقاد از شهرداری‌ها به دلیل عدم صدور اسنادشناسنامه فنی برای واحدهای پیش‌فروشی، از آمادگی دفاتر اسنادی و مستند به قانون عمل کنیم و بدانیم که قانون مصوب، لازم‌الاجراست. **مأموریت به سازمان ثبت برای پیشگیری از سرقت اختراعات**

رئیس قوه قضائیه با اشاره به وجود پرونده‌های فراوانی داشته‌باشد فکر عاجلی‌کند؛ به‌هر ترتیب ما باید برای رفع این‌نگرانی راهکاری پیدا کنیم و تضمین دهیم که اطلاعات ناظر بر اختراع یا ابداع‌وا افشا نمی‌شود و لو نمی‌رود.

رئیس قوه‌قضائیه‌ادامه داد: ساز مان ثبت اسناد و املاک با همکاری دستگاه‌های ذی‌ربط، سازوکاری طبقه‌بندی شده را پیش‌بینی و تدوین کند که سرقت اطلاعات مرتبط با اختراعات صورت گرفته یا منصرف شدن مخترعان از ثبت اختراعات خود، به حداقل ممکن برسد.

کشف شبکه جعل و ارتشا در شورای حل اختلاف

محمد جواد لاریجانی :

راهبرد رهبری بی اثر کردن تحریم هاست

در چالش‌های مختلف مثل فتنه ۸۸ با پیشرفت علمی کشور باموقبیت بیرون آمدیم. لاریجانی گفت: اولین نکته در خصوص نقش ایران در تغییر نظم جدید جهان فهم درست از وضعیت شرایط بین‌المللی است و برای پرده‌برداری از وضعیت‌های حقیقی برای بررسی وضعیت و جایگاه ایران باید به سابقه آن بپردازیم. مدیر پژوهشگاه دانش‌های بنیادی با اشاره به مفاهیم مقاومت در نقاط مختلف جهان گفت: مقاومت‌های جمهوری اسلامی خطرناک‌ترین نوع مقاومت در برابر مدعی رهبری جهان، یعنی امریکا بود. کسی که مدعی رهبری جهان است خود با چالش‌های بزرگی روبرو است، مثلاً سران‌پاران امریکا که بر کجا رفتند، توفیقی نداشتند، چالش‌های سیاسی، اجتماعی و شیوع عجیب خشونت در کشورشان از جمله

مر عشی: اگر رئیسی خوب کار کند، مردم به ما رأی می‌دهند!

چرا با خوب کار کردن دولت رئیسی، مردم باید به رفقای او رأی بدهند؟ آیا مر عشی خواسته تلویحاً دموکراسی و رجوع به رأی مردم را به سخره بگیرد؟ یا اینکه، نمی‌خواهیم دولت رئیسی زمین بخورد، نه به خاطر مردم، بلکه به خاطر اینکه مردم به ما رأی بدهند؟! مر عشی در جای دیگر از این گفت‌وگو هم از واریز مستقیم پاران‌ها به حساب مردم انتقاد می‌کند و وقتی خبرنگار ماجرای افزایش قیمت بنزین در سال ۹۸ و اتفاقات پس از آن را یادآوری می‌کند، مر عشی می‌گوید: «بله این انتقاد به آقای روحانی هم وارد است. آقای روحانی به قیمت بنزین دست زد و چند صدشهر آشوب و اعتراض شد و تمام درآمد حاصل از زمین‌بندی و حفی‌شدی روختنه شد. یعنی یک ریال آن وارد تأمین کسری بودجه نشد. اسم این اصلاح ساختار نیست.» یعنی تا وقتی خبرنگار اقدام مشابه روحانی را به او یادآوری نکرده بود، مر عشی ازعان‌ناداشتن‌که آن انتقادی که می‌کند، از قضا متوجه دولت روحانی هم که حامی‌اش بودند، می‌شود.

گزیده‌خبر

از سوی وزارت اطلاعات صورت گرفت

دستگیری اعضای شبکه جعل و فساد اقتصادی

با تلاش‌های شبانه‌روزی و اقدامات اطلاعاتی گسترده سران‌بان گمنام امام‌زمنان (عج)، شبکه‌بزرگ و سلسازمان‌یافته‌جعل و فساد اقتصادی، شناسایی و تمامی اعضای آن دستگیر شدند. به گزارش جوان، بنابر اعلام وزارت اطلاعات ایسن‌باند ۱۳۹ نفره طی سال‌های اخیر در استان‌های تهران و البرز، با سوءاستفاده از مدارک هویتی افراد مستمند و معانان بی‌خانمان و از راه جعل گسترده و حرفه‌ای اسناد شخصی و دولتی، اقدام به ثبت شرکت‌های صوری می‌کردند و در حمله بعدی نیز با جعل اسناد و مهرهای مورد‌نیاز، اقدام به تأسیس ۲۶۷ شرکت کاذبی کرده‌بودند. تبهکاران مذکور سپس با سوءاستفاده از کارت‌های بازگانی افراد دیگر و فروش فاکتورهای صوری به برخی مؤذیان، درآمدهای نامشروع خود را پنهان می‌کردند. متهمان مورد بحث، علاوه بر اقدامات مجرمانه پیش‌گفته، مبادرت به فرار مالیاتی ۱۱ هزار میلیارد تومانی نیز کرده‌بودند که به‌رغم به‌کارگیری شیوه‌های کاملاً پیچیده، اما با عنایات الهی و پیگیری‌های هوشمندانه، فشرده و چند ماهه اطلاعاتی، مورد شناسایی و بازداشت قرار گرفته و پس از تکمیل تحقیقات و جمع‌آوری مستندات، پرونده‌به‌همراه کلیه متهمان در اختیار مقام قضایی قرار گرفت. وزارت اطلاعات اعلام کرده است، قطعاً شیوه‌ها و سرنخ‌های کشف شده در این پرونده را در ره‌گیری فعالیت باندهای مشابه احتمالی مورد استفاده قرار داده و در شناسایی و برخورد با چنین باندهایی از پای نخواهد نشست و برخورد قاطع خواهد کرد.

فرمانده نیروی دریایی سپاه:

قایق‌های تندرو سپاه و ادار گریز شد



فرمانده نیروی دریایی سپاه، با تأکید بر اینکه حجم و کیفیت حضور ما در منطقه باعث شده تا دشمن از خلیج فارس منتهواری شود از ادار گریز شدن قایق‌های تندرو سپاه با بدنه‌ساخت داخل‌خبرد.

به گزارش سپاه نیوز، سردار دریدار پاسدار

علیرضا تنگسیری، فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در حاشیه آیین تجلیل از برگزیدگان جشنواره مالک‌اشتر درباره‌الحاق‌های صورت گرفته در این نیرو اظهار داشت: طی حدودسه‌سال گذشته هشت الحاق داشته‌ایم که عموماً از تجهیزات داخلی بوده و در اختیار رزمندگان قرار گرفته‌است و به‌فضل الهی، باهم در آینده شاهد چنین اتفاقات مبارک خواهیم بود.

دریدار تنگسیری یکی از افتخارات نیروی دریایی و مجموعه سپاه را استفاده از دانش و تولیدات ساخت درون کشور و دانشمندان ایرانی دانست و ادامه داد: همان‌طور که می‌دانید نیروی دریایی ما یک نیروی راهبردی کاملی است و هر آنچه‌را که در دیگر نیروها وجود دارد در اختیار داریم؛ از تاکت و تاکت‌های آبی‌هواییماهی‌بال ثابت، پهپادهایلندا همواره تلاش داشته تا با دیگر نیروها و سازمان‌های نظامی و نیز وزارت دفاع در ارتباط، تعامل و همکاری‌های مستمر در تولید سامانه‌ها و تجهیزات مورد نیاز باشد.

فرمانده نیروی دریایی سپاه با اشاره به اینکه آن دانش‌بنیادی هم که حضرت آقا تأکید بر آن دارند در واقع راهبردی و راهنمای ما در این عرصه بوده‌و ماهواره تلاش کرده‌ایم تا تجهیزات دانش‌بنیادی استفاده کنیم سردار تنگسیری درباره استفاده از تجهیزات داخلی و بهره‌گیری و تقویت شرکت‌های دانش‌بنیان اظهار داشت: ما در نیروی دریایی افتخار آن را داریم که تجهیزاتمان توسط شرکت‌های دانش‌بنیان ساخته‌شود، برخی پهپادها و کادک‌های که استفاده می‌کنیم در شرکت‌های دانش‌بنیانمان است و این فرمان حضرت آقا را که فرمودند شرکت‌های دانش‌بنیان را فعال تر کنید سر لوجه‌تر قرار دادیم.

فرمانده نیروی دریایی سپاه درباره رادار گریز شدن قایق‌های تندرو جدید بیان داشت: ما بنده‌های قایق‌هایمان را رادار گریز کردیم و سعی این است که بنده‌های ساخت داخل استفاده کنیم، وی با تأکید بر اینکه حجم و کیفیت حضور ما در منطقه باعث شده‌تاشمن از خلیج فارس منتهواری شود گفت: همین حال ما همواره به کشورهای منطقه گفته‌ایم که خودمان می‌توانیم این‌ها را برقرار کنیم و الحمدلله با رفتن امریکایی‌ها امنیت بیشتری در این منطقه حساس و راهبردی برقرار شده‌است.

دریدار تنگسیری در خصوص الحاق ناو شهید سلیمانی به نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی عنوان داشت: به امید خدا در آینده این خبر را اعلام می‌کنیم، شناور شهید سلیمانی یک شناور منحصربه‌فردی است با بدنه‌اینکت، کاماتارمان. با بدنه‌های منوال، تری مارال و کاتاران رادر اختیار داریم ولی این شناور با بدنه اینکت است، بدنه‌ای که کاملاً جدید است.

وزیر امور خارجه:

صنعت رضای‌مرهون مجاهدت

شهید رضایی نژاد است

وزیر امور خارجه ایران در پیامی خطاب به همسر و دختر شهید رضایی‌نژاد، با بلندگی امروز صنعت صلح آمیز هسته‌ای ایران مقتدر را مرهون مجاهدت شهدای هسته‌ای، از جمله شهید رضایی نژاد توصیف کرد. به گزارش مهر، حسین امیرعبداللّهیان در پیام خود آورده‌است: یازدهمین سالگرد زورناجوانمردانه شهید دانش‌پژوه رضایی نژاد قیامان‌ها و دانشمندان هسته‌ای ایران اسلامی، یادآور مجاهدت‌ها و تلاش‌های خستگی‌ناپذیر اما بی‌ری‌ای فرزندان فرهیخته و دانشمندان این مرز بوم کهن است که دفعه‌ای جز پیشرفت و توسعه‌ایران عزیز و سرفراز ای ملت شریف میهن اسلامی با دستنهایی به فناوری بومی و صلح‌آمیز هسته‌ای بی‌نیازی کشور از بیگانگان در این حوزه نداشته و ندارند.

وی در این پیام خطاب به همسر شهید رضایی نژاد افزود: اینجانب با مشاهده فیلم «هناس» اثر فاخر سینمایی که تجسم گوشه‌هایی از دوران زندگی سرشار از عشق و ایثار و سراسر کالی (همسر محترمه شهید) تا لحظه ترورناجوانمردانه و عروج ملکوتی آن شهید عزیز در برابر دیدگان شما و آرمیتای عزیز است، بیش از پیش در یافتم که به برکت مجاهدت و تلاش غیورانه درابوش بر تلاش و شهامت و همراهی عاشقانه و فداکارانه شما بان عزیز سفر کرده، آرام‌مقدس آن شهید و همه دانشمندان هسته‌ای کشور در تعالی و پیشرفت ایران اسلامی باقوت و قدرت تلاوم خواهد یافت. وزیر امور خارجه ایران تأکید کرد: بلندگی امروز صنعت صلح‌آمیز هسته‌ای ایران مقتدر، مرهون مجاهدت‌های هسته‌ای از جمله شهید رضایی نژاد است. بی شک دشمنان این کشور و ملت با توسل به ترور فرزندان دانشمند و قهرمانان اقتدار علمی کشور، هرگز نمی‌توانند در عزم و اراده سترگ ملت بزرگ و تمدن‌ساز ایران اسلامی، خللی وارد نمایند. فرصت را محنتم شمرده، یاد و خاطره بلند شهیدان عزیز رضایی نژاد، احمدی‌روشن، شهیر یارلی، علیمحمدی و فخری زاده و همه شهدای مسیر اعتدالی توان علمی و فناوری کشور را گرامی می‌داریم و به ارواح طیبه‌شان درود و سلام می‌فرستیم و بیمان می‌بندیم که به پاسداری از ثمره خون پاک و افتخارات ملی و علمی آنان در راستای دفاع از منافع و امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران متعهد و متعهدگرددند. شهیدان عزیز ما هم.

دارپوش رضایی‌نژاد دانشجوی دکتری مهندسی برق دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی در اول مرداد ۱۳۹۰ در مقابل منزلش به شهادت رسید.